
32000R0169

26.1.2000.L 21/10 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 169/2000
(2000. gada 25. janvāris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 280/98, ar kuru atkāpjas no dažiem noteikumiem Padomes Regulā
(EK) Nr. 2597/97, ar ko kopīgajā piena un piena produktu tirgus organizācijā paredz papildu notei-

kumus attiecībā uz Somijā un Zviedrijā ražotu dzeramo pienu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievienošanās aktu
un jo īpaši tā 149. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Ar Padomes Regulu (EK) Nr. 2596/97 (1), kas grozīta ar
Regulu (EK) Nr. 2703/1999 (2), ir pagarināts termiņš,
kurā var pieņemt pārejas posma pasākumus, lai sekmētu
pāreju no Austrijas, Somijas un Zviedrijas pievienošanās
brīdī piemērotā režīma uz režīmu, kas izriet no tirgus
kopīgās organizācijas piemērošanas. Attiecībā uz
prasībām par tauku saturu dzeramajā pienā, kas ražots
Somijā un Zviedrijā, minēto termiņu pagarināja no
1999. gada 31. decembra līdz 2003. gada 31. decem-
brim.

(2) Ir lietderīgi noteikt atbilstošu pagarinājumu saistībā ar
izpildes noteikumiem, kas paredzēti Komisijas Regulā
(EK) Nr. 280/98 (3);

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 280/98 1. pantā datumu “1999. gada
31. decembris” aizstāj ar datumu “2003. gada 31. decembris”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2000. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2000. gada 25. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/28. sēj.184 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 351, 23.12.1997., 12. lpp.
(2) OV L 327, 21.12.1999., 11. lpp. (3) OV L 28, 4.2.1998., 3. lpp.


